

Zamawiający
Gmina Leoncin
ul. Partyzantów 3
05-155 Leoncin

Wykonawcy

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Przebudowa hydroforni wraz z projektem technologii stacji uzdatniania wody w miejscowości Stare Grochale”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1605), Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi.

Pytanie 1.

Zamawiający zmienił w drugim postępowaniu ilość i średnicę filtrów jednak obliczenia w PFU dla wymaganej np. wydajności płukania wodą i powietrzem pozostawił dla mniejszych filtrów co będzie skutkowało nieopłukiwaniem większych filtrów. Poszczególne wydajności nie zostały zmienione także w załączniku na 12. Z uwagi na błędy w PFU i załączniku nr 12 ponownie wnoszę o usunięcie załącznika nr 12 z oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający prosi o dokładne przeczytanie odpowiedzi udzielonej na poprzednio zadane pytania- Wyjaśnienia treści SWZ 2. Poniżej fragment udzielonej odpowiedzi.

Wykonawca ma swobodę zastosowania w opracowanym i przedstawionym do akceptacji Zamawiającemu Projekcie innego rozwiązania od zamieszczonego w PFU, które zapewni osiągnięcie wymaganych parametrów ilościowych i jakościowych uzdatniania wody.

Niezmienne są maksymalne prędkości filtracji, minimalne pojemności zbiorników, zastosowanie sprężarek o parametrach pracy dostosowanych do zakładanego w PFU przepływu wody , dmuchawy i pomp do płukania o parametrach uwzględniających przedstawione w PFU wymagania odniesione do jednostkowej powierzchni filtrów, stacji pomp sieciowych o parametrach pracy zamieszczonych

Wykonawca ma również możliwość rozszerzenia adaptacji budynku w stosunku do przedstawionej w PFU jeżeli uzna to za niezbędne.

Zamawiający zauważył błąd w PFU polegający na nie zmienieniu powierzchni filtrów przy obliczeniu parametrów dmuchawy i pompy płuczącej z powierzchni filtra o średnicy 1600mm na powierzchnię filtra o średnicy 1800mm i dlatego w udzielonej odpowiedzi oprócz odniesienia do treści pytania , dodatkowo zawarł zapis, że dmuchawy i pompy płuczące mają mieć **jednostkowa wydajność wg PFU odniesiona do jednostkowej powierzchni filtra** co należy rozumieć, że ich wydajność powinna wynosić: wydajność jednostkowa * rzeczywista wydajność filtra. Zamawiający nie ma wiedzy jakie filtry zaproponuje Oferent. Dla Zamawiającego jest to jednoznaczne wprowadzenie zmiany wydajności urządzeń jeżeli zmianie ulega powierzchnia filtrów.

Zamawiający w odpowiedzi na zadane pytanie zawarł zapis:

Zamawiający dopuszcza aby dokumenty zawarte w Załączniku nr 12 były przedstawione do akceptacji po opracowaniu dokumentacji projektowej.

Pytanie 2.

Obecne rozmieszczenie filtrów wg PFU (jeszcze bez rurociągów) uniemożliwia praktycznie obsługę filtrów (ręczne płukania filtrów wg. PFU). Czy Zamawiający dopuszcza inne rozmieszczenie urządzeń w budynku?

Odpowiedź:

Zamieszczone w PFU rozmieszczenie urządzeń są jedynie propozycją. Oferent ma pełną swobodę innego ich rozmieszczenia (dotyczy to również urządzeń zewnętrznych) oraz zwiększenia powierzchni adaptowanego budynku pod potrzeby Stacji. Zamawiający wymaga aby w skład Stacji wchodziły pomieszczenia, które zawiera PFU.

Pytanie 3.

W związku z zadanymi pytaniami proszę o zmianę terminu składania ofert do dnia 19.12.2023 r.

Odpowiedź:

Termin otwarcia ofert w obecnym stanie rzeczy nie ulega zmianie.

Niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią dokumentacji postępowania.

Z up. Wójta Gminy

Bernard Mucha
Zastępca Wójta